LXIII.

Codex bombycinus, foliis 191 constans, ubi reperiuntur:

1°. Benedictiones Mensae et Fructuum. Oratio super puerum, cum magistro traditur. Oratio pro infirmo, qui in agone versatur. EpHRAEM Syri de Amore Sapientiae Carmen.

2°. PSALTERIUM, quinque in Libros distributum. Canticum MOSIS utrumque. Canticum ANNAE. Canticum Deiparae. Symbolum Nicaenum. Orationes quaedam et Hymni Sanctorum virorum. [Pocock. 10.]

LXIV.

CHARSHUN. SIVE ARAB. CHARACT. SYR. EXPRESSIS. 13

LXIV.

Codex bombycinus, initio carens et fine, folia 170 efficiens. Complectitur Troparia, Stichira, Anatolica, de Nativitate Domini, de Sanctis Luminibus, de Ingressu Domini in Templum, de Hosannis, de Paschate, de Pentecoste, de Deipara, de Exaltatione venerandae crucis, de Martyribus de Defunctis. [Dawk. 31.]

LXV.

Codex bombycinus, pollices longus quinque, tres latus, quo comprehenduntur:

1°. Officium Simplex vel Feriale Syrorum Jacobitarum, cui Thesaurus titulus, pro Seria secunda, tertia, quarta, quinta, sexta, et Sabbato.

20. Octoechus sive Cantus tonis octo expressi, ad Magnificat.

3°. Cantus de Deipara, de Sanctis, de Poenitentia, de Cruce, de Defunctis, de Resurrectione.

40. SS. JACOBI et EPHRAEMI Orationes : sequuntur Cathismata seu Sessiones. [Hunt. 594-]

LXVI.

Codex chartaceus, anno Mundi 7099, CHRISTI 1606, exscriptus, foliis 126 constans. Complectitur Troparia, in Festis, inque commemoratione Sanctorum, per anni circulum canenda. [Dawk. 34.]

LXVII.

Codex bombycinus, anno Mundi 7057, CHRISTI 1564, exaratus, continens Hirmos et Theotocia sive Cantus de Deipara per Hebdomadam, adjecta tonorum singulorum notitia : auctore JOANNE Damasceno. [Marsh. 679.]

LXVIII.

Codex chartaceus, vetustate vel humiditate corruptus, ruinosus, Troparia, ad Sestos Sanctorum dies accommodata, exhibens. [Dawk. 35.]

LXIX.

Codex bombycinus, vetus, foliis 110 constans. Officium continet in festo s. DOMITII, in Annunciatione Deiparae, in Nativitate ejusdem. Initium desideratur. [Marsh. 623.]

SANCTI PATRES IN FOLIO.

LXX.

Codex bombycinus, characterum elegantia et nitore commendabilis, pronuper, sine anni mentione, exaratus, foliis, duplici columna distinctis, 410 constans. Ibi continentur JACOBI SARUGENSIS Batnarum Episcopi Doctorisque, et EPHRAEM SYRI, Homiliae selectiores, videlicet de Consecratione Ecclesiae; de Annunciatione ZACHARIAE ; in illud, In principio erat verbum; de Verbo uno; de EMMANUELE ; de incomprehensibilitate Christi, ejusque nativitate ex Virgine ; de MARIA et JOSEPHO ; de Nativitate Domini secundum carnem ; de Nativitate Domini, et de Stella, quae Magis apparuit, itemque de infantium caede ; de laudibus Deiparae, semperque virginis MARIAE ; adversus eos, qui blasphemant et dicunt, Deiparam MARIAM post partum nequaquam virginem permansisse; de STEPHANO Archidiacono et Protomartyre; de paupertate Apostolorum, et de JOANNE Evangelista, quem JESUS dilexit; de PAULO Apostolo ; de Domini Baptismo; de Laudibus JOANNIS Baptistae; de Baptismo; de Torrente, quem Propheta EZECHIEL vidit; de Rege, qui fecit nuptias silio suo; de Poenitentia ; in illud Domini effatum, quid prodest homini., si mundum universum lucretur, animae vero suae

## 14 CODICES MANUSCRIPTI SYRIACI UNA CUM

suae detrimentum patiat; de Nativitate Domini et de simeone Sene ; de Sacro Quadragesimali Jejuni; de Sanctis Quadraginta Martyribus; de Lucta Domini cum diabolo; de Laudibus Monachorum, mar isaaco tribuitur ; de decem Virginibus; de Creatione adae, et mortuorum resurrectione; de Humilitate; de Operariis, quos Dominus vineae conduxit; de Hemorrhoida; de davide Rege et uria ; de Monachis, mar georgio tribuitur; de Filio Viduae, quem Dominus suscitavit ; de tribus Defunctis, quos Dominus ad vitam revocavit; de Samaritana; de Cananaea; de Leproso, qui dixit Domino, si vis potes me mundare; de Thesauro abscondito ; de Latrone dextero ; de Centurione ; de Filia jairi Archisynagogi; de lazaro quatruiduano ; de Homine, in quo Legio daemonum erat ; de quinque Panibus et duobus Piscibus; de illo, qui ab Jerusalem descendens in Jericho, incidit in latrones; de Divite et Lazaro ; de Vidua, quae duos obolos in gazophylacium immisit ; de Oratione, quam Dominus discipulos suos docuit; de Pharisaeo et Publicano, qui in Templum ad orandum ascenderunt; de Juvene, qui dixit Domino, quid faciam, ut vitam aeternam possideam ; de samsonem ; quomodo Antiochia per praedicationem simonis, joannis et pauli, conversa; de Dominica in Hosannis; de Hosannis; de Hosannarum Festo ; de Passione Domini; de Abnegatione petri ; de Cherub et Latrone; de Dominica Magna Resurrectionis ; de Martyribus et Confessoribus; de Dominica Nova; de Ascensione Domini; de illapsu Spiritus Sancti in caenaculum; de Sepultura Deiparae; de decollatione joannis Baptistae ; de Curru, quem vidit ezechiel Propheta; de Synodo Patrum tercentum decem et octo Episcoporum, qui sub Constantino Imperatore Nicaeae convenerunt; de Extensione manuum mosis, et de bello adversus Amalec; de Parabolis Domini; de Praeceptorum observatione ; cur Dominus triginta egit in terra annos, antequam miracula edere inciperet; de thoma Apostolo ; de ss. sergio et baccho ; de Lapsu justorum ; de s. juliano Saba; de S. georgio Martyre, de Lapsu idolorum; quomodo Roma per praedicationem petri Apostoli conversa; de Inventione Crucis ; quomodo elisaeus per ossa Sua mortuum Suscitavit; de illapsu Altissimi Super montem Synai; de duobus passeribus, quorum alter ad fontem juxta legem necandus erat, alter dimittendus; de Hirco, qui pro populo mactabatur; de Vacca rubra, quae pro populo ex Legis praescripto comburebatur; de muliere septem virorum ; in illud Domini, quem dicunt homines me esse; in illud, abi retrorjrum a me Satana ; de josepho justo ; de Fine et consummatione seculi, gog et magog, Antichristo. [Pocock. 404.]